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Der KK-SV „Franz Josef“ Probstried bedankt sich, beim SV Dietmannsried 

sowie der SG Schrattenbach-Eichholz, für die Durchführung der Kleinkaliber- 

und Zimmerstutzen-Disziplinen recht herzlich. 

 

Am Start waren:  gesamt 180 

Luftgewehr   113 

Luftpistole   11 

Luftgewehr Auflage 27 

Zimmerstutzen              6 

Kleinkaliber           23 

 

Wir bedanken uns bei allen Helfern und Sendern 



SV Dietmannsried

Luftgewehr 13

Luftpistole 10

Auflage 9

Zimmerstutzen 2

Kleinkaliber 9

43 KK-SV Probstried

Luftgewehr 22

Luftpistole 1

Auflage 4

Zimmerstutzen 0

Kleinkaliber 7

SG Schrattenbach-Eichholz 34

Luftgewehr 30

Luftpistole 0

Auflage 5

Zimmerstutzen 4

Kleinkaliber 0

39 SV Überbach

Luftgewehr 27

Luftpistole 0

Auflage 0

Zimmerstutzen 0

Kleinkaliber 6

SG Reicholzried 33

Luftgewehr 21

Luftpistole 0

Auflage 9

Zimmerstutzen 0

Kleinkaliber 1
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nach Starter



Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Hess Stefan Dietmannsried 94 95 92 93 374

2. Doster Steffen Dietmannsried 94 94 91 94 373

3. Aicher Gerti Dietmannsried 91 94 91 93 369

4. Stachel Kathrin Dietmannsried 89 94 92 89 364

5. Trunzer Steffi Dietmannsried 93 86 92 93 364

6. Faber Holger Dietmannsried 90 91 89 90 360

7. Karg Markus Dietmannsried 88 88 92 91 359

8. Baur Christian Dietmannsried 87 82 95 91 355

9. Wiedemann Peter Dietmannsried 91 91 87 84 353

10. Baur Hansjörg Dietmannsried 87 83 92 89 351

11. Letzner Birgit Dietmannsried 89 91 82 85 347

12. Dorn Max Dietmannsried 83 84 88 92 347

13. Brunner Gaby Dietmannsried 84 91 90 81 346

14. Wagner Bernhard Dietmannsried 89 84 88 85 346

15. Stieglitz Roland Dietmannsried 85 91 86 81 343

16. Schmid Andrea Dietmannsried 85 78 92 87 342

17. Schlumberger Harald Dietmannsried 82 82 89 85 338

18. Wagner Wolfgang Dietmannsried 89 86 83 77 335

19. Kästle Waltraud Dietmannsried 82 90 78 78 328

20. Schmid Thomas Dietmannsried 84 76 83 82 325

21. Karg Agnes Dietmannsried 81 87 72 80 320

22. Rietzler Tobias Dietmannsried 90 76 73 78 317

23. Greif Tina Dietmannsried 62 64 126

1. Hörger Hans Dietmannsried 99 99 98 100 396

2. Weidner Arthur Dietmannsried 99 93 97 98 387

3. Smitas Willi Dietmannsried 92 96 96 98 382

4. Streck Ludwig Dietmannsried 97 94 96 89 376

5. Knauer Karin Dietmannsried 95 95 94 91 375

6. Franz Ursula Dietmannsried 93 94 94 93 374

7. Hörger Maria Dietmannsried 97 90 95 92 374

8. Zimmermann Alois Dietmannsried 89 94 91 94 368

9. Steck Monika Dietmannsried 89 87 89 91 356

1. Smitas Willi Dietmannsried 91 98 96 285

Rangliste Vereine

SV Dietmannsried

Rangliste Auflageschützen
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Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Baumann Andreas Probstried 97 96 94 93 380

2. Schillinger Susanne Probstried 95 95 94 91 375

3. Uhlemayr Bernd Probstried 93 92 92 95 372

4. Uhlemayr Petra Probstried 92 93 90 91 366

5. Grauer Dieter Probstried 89 91 86 90 356

6. Rothärmel Georg Probstried 92 90 83 91 356

7. Rothärmel Stefan Probstried 86 86 84 83 339

8. Aldag Markus Probstried 85 84 83 82 334

9. Bode Hermann Probstried 88 80 86 80 334

10. Becherer Erwin Probstried 84 88 82 76 330

11. Hartig Maximilian Probstried 79 77 82 81 319

12. Reisacher Robert Probstried 81 77 80 80 318

13. Becherer Johannes Probstried 82 76 77 81 316

14. Striegl Wilfried Probstried 85 72 80 79 316

15. Striegl Michael Probstried 79 77 77 75 308

16. Koch Hubert Probstried 78 77 76 76 307

17. Wagner Heidi Probstried 73 86 73 69 301

18. Hauber Josef Probstried 82 70 73 71 296

19. Schatz Keanu Probstried 81 74 64 76 295

20. Koch Julian Probstried 72 72 64 78 286

21. Koch Tamara Probstried 74 73 59 65 271

22. Dusch Christian Probstried 61 73 61 69 264

23. Koch Ramona Probstried 81 70 151

1. Bode Hermann KK-SV Franz-Josef Probstried 94 97 97 99 387

2. Liebmann Herbert KK-SV Franz-Josef Probstried 95 95 95 96 381

3. Liebl Waltraud KK-SV Franz-Josef Probstried 81 86 74 86 327

4. Sauerwein Margot KK-SV Franz-Josef Probstried 80 76 71 82 309

Rangliste auflageschützen

Rangliste Vereine

KK-SV Probstried



Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Schmidt Harald Reicholzried 94 97 95 91 377

2. Konrad Hermann Reicholzried 93 95 92 93 373

3. Merk Andrea Reicholzried 90 94 93 94 371

4. Haug Roland Reicholzried 86 87 97 89 359

5. Schaber Andreas Reicholzried 88 92 88 90 358

6. Kaps Peter Reicholzried 88 88 91 88 355

7. Schmidt Markus Reicholzried 88 86 88 90 352

8. Gref Fabian Reicholzried 89 84 83 85 341

9. Einsiedler Stefan Reicholzried 85 87 80 87 339

10. Einsiedler Manfred Reicholzried 85 83 85 83 336

11. Schmalholz Ludwig Reicholzried 84 87 84 80 335

12. Maier Gabriel Reicholzried 73 84 85 82 324

13. Eyerschmalz Maurin Reicholzried 74 67 83 86 310

14. Endres Niklas Reicholzried 54 57 53 59 223

15. Szinek Sebastian Reicholzried 75 85 160

16. Osterried Philipp Reicholzried 68 78 146

17. Egelseer Max Reicholzried 77 60 137

18. Hunner Johannes Reicholzried 59 76 135

19. Endres Marian Reicholzried 76 58 134

20. Haggenmüller Tim Reicholzried 69 63 132

21. Guggemos Sophia Reicholzried 60 61 121

1. Schaber Franz SG Reicholzried 100 99 99 100 398

2. Eyerschmalz Gebhard SG Reicholzried 99 100 99 98 396

3. Schmalholz Ludwig SG Reicholzried 97 99 99 100 395

4. Wölfle Ferdinand SG Reicholzried 95 95 96 92 378

5. Sommer Josef SG Reicholzried 95 93 95 93 376

6. Merk Angelika SG Reicholzried 93 92 97 92 374

7. Briechle Ingrid SG Reicholzried 93 91 91 97 372

8. Behnle Richard SG Reicholzried 76 88 93 92 349

Rangliste Auflageschützen

Rangliste Vereine

SG Reicholzried
ohne Auflageschützen



Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

Gutmann Robert Schrattenbach-Eichholz 97 93 95 96 381

1. Kögel Andrea Schrattenbach-Eichholz 96 92 95 93 376

2. Kögel Monika Schrattenbach-Eichholz 95 92 95 94 376

3. Läufle Sascha Schrattenbach-Eichholz 94 94 94 92 374

4. Breher Andreas Schrattenbach-Eichholz 93 93 92 91 369

5. Bietsch Robert Schrattenbach-Eichholz 95 93 89 90 367

6. Buchenberg Franz Schrattenbach-Eichholz 93 94 90 88 365

7. Wilhelm Nadine Schrattenbach-Eichholz 90 90 91 90 361

8. Wilhelm Birgit Schrattenbach-Eichholz 87 90 96 86 359

9. Kögel Michael Schrattenbach-Eichholz 92 85 92 90 359

10. Herz Karin Schrattenbach-Eichholz 83 95 88 90 356

11. Mader Simon Schrattenbach-Eichholz 90 90 89 85 354

12. Breher Christoph Schrattenbach-Eichholz 87 88 87 89 351

13. Buchenberg Helmut Schrattenbach-Eichholz 82 87 90 90 349

14. Buchenberg Katja Schrattenbach-Eichholz 85 86 85 91 347

15. Herbich Andreas Schrattenbach-Eichholz 85 83 86 90 344

16. Lorek Carmen Schrattenbach-Eichholz 82 88 81 82 333

17. Heider Sabine Schrattenbach-Eichholz 87 83 87 75 332

18. Steck Claudia Schrattenbach-Eichholz 84 79 88 81 332

19. Zelt Manuel Schrattenbach-Eichholz 80 79 92 81 332

20. Riehle Michelle Schrattenbach-Eichholz 81 81 75 88 325

21. Buchenberg Sandra Schrattenbach-Eichholz 71 81 89 83 324

22. Ebert Fabian Schrattenbach-Eichholz 84 86 79 74 323

23. Klaus Maximilian Schrattenbach-Eichholz 76 79 79 74 308

24. Stölzle Raphael Schrattenbach-Eichholz 75 71 67 83 296

25. Buchenberg Monika Schrattenbach-Eichholz 79 75 62 73 289

26. Nassar Nadim Schrattenbach-Eichholz 73 60 60 62 255

27. Klaus Anna Schrattenbach-Eichholz 82 87 169

28. Schmid Aurelius Schrattenbach-Eichholz 64 68 132

29. Wilhelm Niklas Schrattenbach-Eichholz 68 51 119

1. Brutscher Resi SG Schrattenbach-Eichholz 95 98 99 98 390

2. Kaufmann Renate SG Schrattenbach-Eichholz 95 94 95 98 382

3. Kaufmann Walter SG Schrattenbach-Eichholz 93 96 98 95 382

4. Brutscher Josef SG Schrattenbach-Eichholz 91 93 98 95 377

5. Dopfer Engelbert SG Schrattenbach-Eichholz 90 95 95 95 375

ohne Auflageschützen

Rangliste Vereine

SG Schrattenbach-Eichholz

Rangliste Auflageschützen



Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Schmölz Erich Überbach 95 92 91 90 368

2. Herz Helmut Überbach 90 91 93 90 364

3. Nick Martin Überbach 91 95 84 93 363

4. Rist Gertrud Überbach 88 92 88 92 360

5. Moser Helmut Überbach 84 90 92 94 360

6. Schmölz Gerhard Überbach 89 91 87 89 356

7. Wölfle Wilhelm Überbach 82 90 87 85 344

8. Villing Dominik Überbach 82 85 88 85 340

9. Fleschutz Michael Überbach 84 85 89 82 340

10. Diepolder Thomas Überbach 81 82 85 85 333

11. Fleschutz Richard Überbach 80 84 79 88 331

12. Kling Cornelia Überbach 77 84 86 83 330

13. Geist Sieglinde Überbach 80 84 87 76 327

14. Frick Rainer Überbach 76 75 85 81 317

15. Kling Verena Überbach 79 79 76 78 312

16. Kling Elisabeth Überbach 75 78 81 77 311

17. Villing Ulrike Überbach 75 79 69 84 307

18. Habermeier Maria Überbach 77 80 74 70 301

19. Villing Fabian Überbach 64 57 85 69 275

20. Orth Franz Überbach 47 66 56 65 234

21. Stodal Vincent Überbach 73 78 151

22. Menzler Daniel Überbach 69 70 139

23. Kaltenhauser Lena Überbach 55 64 119

24. Schmölz Alexander Überbach 64 53 117

25. Kling Peter Überbach 63 54 117

26. Moser Lea Überbach 46 67 113

27. Stodal Theresa Überbach 38 62 100

Rangliste Vereine

SV Überbach
ohne Auflageschützen



3687

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Gutmann Robert SG Schrattenbach-Eichholz 97 93 95 96 381

2. Kögel Andrea SG Schrattenbach-Eichholz 96 92 95 93 376

3. Kögel Monika SG Schrattenbach-Eichholz 95 92 95 94 376

4. Läufle Sascha SG Schrattenbach-Eichholz 94 94 94 92 374

5. Breher Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 93 93 92 91 369

6. Bietsch Robert SG Schrattenbach-Eichholz 95 93 89 90 367

7. Buchenberg Franz SG Schrattenbach-Eichholz 93 94 90 88 365

8. Wilhelm Nadine SG Schrattenbach-Eichholz 90 90 91 90 361

9. Wilhelm Birgit SG Schrattenbach-Eichholz 87 90 96 86 359

10. Kögel Michael SG Schrattenbach-Eichholz 92 85 92 90 359

3622

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Hess Stefan SV Dietmannsried 94 95 92 93 374

2. Doster Steffen SV Dietmannsried 94 94 91 94 373

3. Aicher Gerti SV Dietmannsried 91 94 91 93 369

4. Trunzer Steffi SV Dietmannsried 93 86 92 93 364

5. Stachel Kathrin SV Dietmannsried 89 94 92 89 364

6. Faber Holger SV Dietmannsried 90 91 89 90 360

7. Karg Markus SV Dietmannsried 88 88 92 91 359

8. Baur Christian SV Dietmannsried 87 82 95 91 355

9. Wiedemann Peter SV Dietmannsried 91 91 87 84 353

10. Baur Hansjörg SV Dietmannsried 87 83 92 89 351

Gemeindepokal

1. SG Schrattenbach-Eichholz Gesamtringe:           
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2. SV Dietmannsried Gesamtringe:           
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Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Schmidt Harald SG Reicholzried 94 97 95 91 377

2. Konrad Hermann SG Reicholzried 93 95 92 93 373

3. Merk Andrea SG Reicholzried 90 94 93 94 371

4. Haug Roland SG Reicholzried 86 87 97 89 359

5. Schaber Andreas SG Reicholzried 88 92 88 90 358

6. Kaps Peter SG Reicholzried 88 88 91 88 355

7. Schmidt Markus SG Reicholzried 88 86 88 90 352

8. Gref Fabian SG Reicholzried 89 84 83 85 341

9. Einsiedler Stefan SG Reicholzried 85 87 80 87 339

10. Einsiedler Manfred SG Reicholzried 85 83 85 83 336

3542

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Baumann Andreas KK-SV Franz-Josef Probstried 97 96 94 93 380

2. Schillinger Susanne KK-SV Franz-Josef Probstried 95 95 94 91 375

3. Uhlemayr Bernd KK-SV Franz-Josef Probstried 93 92 92 95 372

4. Uhlemayr Petra KK-SV Franz-Josef Probstried 92 93 90 91 366

5. Rothärmel Georg KK-SV Franz-Josef Probstried 92 90 83 91 356

6. Grauer Dieter KK-SV Franz-Josef Probstried 89 91 86 90 356

7. Rothärmel Stefan KK-SV Franz-Josef Probstried 86 86 84 83 339

8. Aldag Markus KK-SV Franz-Josef Probstried 85 84 83 82 334

9. Bode Hermann KK-SV Franz-Josef Probstried 88 80 86 80 334

10. Becherer Erwin KK-SV Franz-Josef Probstried 84 88 82 76 330

Gemeindepokal

4. KK-SV Probstried Gesamtringe:

Gemeindepokal

3. SG Reicholzried Gesamtringe:           



3528

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Schmölz Erich SV Überbach 95 92 91 90 368

2. Herz Helmut SV Überbach 90 91 93 90 364

3. Nick Martin SV Überbach 91 95 84 93 363

4. Moser Helmut SV Überbach 84 90 92 94 360

5. Rist Gertrud SV Überbach 88 92 88 92 360

6. Schmölz Gerhard SV Überbach 89 91 87 89 356

7. Wölfle Wilhelm SV Überbach 82 90 87 85 344

8. Villing Dominik SV Überbach 82 85 88 85 340

9. Fleschutz Michael SV Überbach 84 85 89 82 340

10. Diepolder Thomas SV Überbach 81 82 85 85 333

Gemeindepokal

5. SV Überbach Gesamtringe:           



Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Klaus Anna SG Schrattenbach-Eichholz 82 87 169

2. Szinek Sebastian SG Reicholzried 75 85 160

3. Stodal Vincent SV Überbach 73 78 151

4. Koch Ramona KK-SV Probstried 81 70 151

5. Osterried Philipp SG Reicholzried 68 78 146

6. Menzler Daniel SV Überbach 69 70 139

7. Egelseer Max SG Reicholzried 77 60 137

8. Hunner Johannes SG Reicholzried 59 76 135

9. Endres Marian SG Reicholzried 76 58 134

10. Schmid Aurelius SG Schrattenbach-Eichholz 64 68 132

11. Haggenmüller Tim SG Reicholzried 69 63 132

12. Greif Tina SV Dietmannsried 62 64 126

13. Guggemos Sophia SG Reicholzried 60 61 121

14. Kaltenhauser Lena SV Überbach 55 64 119

15. Wilhelm Niklas SG Schrattenbach-Eichholz 68 51 119

16. Kling Peter SV Überbach 63 54 117

17. Schmölz Alexander SV Überbach 64 53 117

18. Moser Lea SV Überbach 46 67 113

19. Stodal Theresa SV Überbach 38 62 100

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Buchenberg Katja SG Schrattenbach-Eichholz 85 86 85 91 347

2. Ebert Fabian SG Schrattenbach-Eichholz 84 86 79 74 323

3. Kling Verena SV Überbach 79 79 76 78 312

4. Eyerschmalz Maurin SG Reicholzried 74 67 83 86 310

5. Klaus Maximilian SG Schrattenbach-Eichholz 76 79 79 74 308

6. Koch Tamara KK-SV Franz-Josef Probstried 74 73 59 65 271

7. Nassar Nadim SG Schrattenbach-Eichholz 73 60 60 62 255

8. Endres Niklas SG Reicholzried 54 57 53 59 223

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Rothärmel Stefan KK-SV Probstried 86 86 84 83 339

2. Becherer Johannes KK-SV Franz-Josef Probstried 82 76 77 81 316

3. Stölzle Raphael SG Schrattenbach-Eichholz 75 71 67 83 296

4. Koch Julian KK-SV Franz-Josef Probstried 72 72 64 78 286

5. Villing Fabian SV Überbach 64 57 85 69 275
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Rangliste Luftgewehr Schüler m/w (11-14)

Rangliste Luftgewehr Jugend m/w (15-16)

Rangliste Luftgewehr Junioren 2 m/w (17-18)



Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Rietzler Tobias SV Dietmannsried 90 76 73 78 317

2. Schatz Keanu KK-SV Franz-Josef Probstried 81 74 64 76 295

3. Buchenberg Monika SG Schrattenbach-Eichholz 79 75 62 73 289

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Kögel Monika SG Schrattenbach-Eichholz 95 92 95 94 376

2. Kögel Andrea SG Schrattenbach-Eichholz 96 92 95 93 376

3. Schillinger Susanne KK-SV Franz-Josef Probstried 95 95 94 91 375

4. Merk Andrea SG Reicholzried 90 94 93 94 371

5. Trunzer Steffi SV Dietmannsried 93 86 92 93 364

6. Stachel Kathrin SV Dietmannsried 89 94 92 89 364

7. Wilhelm Nadine SG Schrattenbach-Eichholz 90 90 91 90 361

8. Wilhelm Birgit SG Schrattenbach-Eichholz 87 90 96 86 359

9. Herz Karin SG Schrattenbach-Eichholz 83 95 88 90 356

10. Schmid Andrea SV Dietmannsried 85 78 92 87 342

11. Lorek Carmen SG Schrattenbach-Eichholz 82 88 81 82 333

12. Heider Sabine SG Schrattenbach-Eichholz 87 83 87 75 332

13. Riehle Michelle SG Schrattenbach-Eichholz 81 81 75 88 325

14. Wagner Heidi KK-SV Franz-Josef Probstried 73 86 73 69 301

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Aicher Gerti SV Dietmannsried 91 94 91 93 369

2. Uhlemayr Petra KK-SV Franz-Josef Probstried 92 93 90 91 366

3. Rist Gertrud SV Überbach 88 92 88 92 360

4. Kling Cornelia SV Überbach 77 84 86 83 330

5. Geist Sieglinde SV Überbach 80 84 87 76 327

6. Buchenberg Sandra SG Schrattenbach-Eichholz 71 81 89 83 324

7. Kling Elisabeth SV Überbach 75 78 81 77 311

8. Villing Ulrike SV Überbach 75 79 69 84 307

9. Habermeier Maria SV Überbach 77 80 74 70 301

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Letzner Birgit SV Dietmannsried 89 91 82 85 347

2. Brunner Gaby SV Dietmannsried 84 91 90 81 346

3. Steck Claudia SG Schrattenbach-Eichholz 84 79 88 81 332

Rangliste Luftgewehr Junioren 1 m/w (19-20)

Rangliste Luftgewehr Damen 1 (21-40)

Rangliste Luftgewehr Damen 2 (41-50)

Rangliste Luftgewehr Damen 3 (51-60)



Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Baumann Andreas KK-SV Franz-Josef Probstried 97 96 94 93 380

2. Hess Stefan SV Dietmannsried 94 95 92 93 374

3. Läufle Sascha SG Schrattenbach-Eichholz 94 94 94 92 374

4. Uhlemayr Bernd KK-SV Franz-Josef Probstried 93 92 92 95 372

5. Breher Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 93 93 92 91 369

6. Kögel Michael SG Schrattenbach-Eichholz 92 85 92 90 359

7. Haug Roland SG Reicholzried 86 87 97 89 359

8. Schaber Andreas SG Reicholzried 88 92 88 90 358

9. Kaps Peter SG Reicholzried 88 88 91 88 355

10. Mader Simon SG Schrattenbach-Eichholz 90 90 89 85 354

11. Wiedemann Peter SV Dietmannsried 91 91 87 84 353

12. Schmidt Markus SG Reicholzried 88 86 88 90 352

13. Breher Christoph SG Schrattenbach-Eichholz 87 88 87 89 351

14. Gref Fabian SG Reicholzried 89 84 83 85 341

15. Villing Dominik SV Überbach 82 85 88 85 340

16. Fleschutz Michael SV Überbach 84 85 89 82 340

17. Einsiedler Stefan SG Reicholzried 85 87 80 87 339

18. Aldag Markus KK-SV Franz-Josef Probstried 85 84 83 82 334

19. Zelt Manuel SG Schrattenbach-Eichholz 80 79 92 81 332

20. Maier Gabriel SG Reicholzried 73 84 85 82 324

21. Hartig Maximilian KK-SV Franz-Josef Probstried 79 77 82 81 319

22. Reisacher Robert KK-SV Franz-Josef Probstried 81 77 80 80 318

23. Dusch Christian KK-SV Franz-Josef Probstried 61 73 61 69 264

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Gutmann Robert SG Schrattenbach-Eichholz 97 93 95 96 381

2. Schmidt Harald SG Reicholzried 94 97 95 91 377

3. Doster Steffen SV Dietmannsried 94 94 91 94 373

4. Schmölz Erich SV Überbach 95 92 91 90 368

5. Bietsch Robert SG Schrattenbach-Eichholz 95 93 89 90 367

6. Herz Helmut SV Überbach 90 91 93 90 364

7. Nick Martin SV Überbach 91 95 84 93 363

8. Moser Helmut SV Überbach 84 90 92 94 360

9. Grauer Dieter KK-SV Franz-Josef Probstried 89 91 86 90 356

10. Schmölz Gerhard SV Überbach 89 91 87 89 356

11. Herbich Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 85 83 86 90 344

12. Diepolder Thomas SV Überbach 81 82 85 85 333

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Konrad Hermann SG Reicholzried 93 95 92 93 373

2. Buchenberg Franz SG Schrattenbach-Eichholz 93 94 90 88 365

3. Karg Markus SV Dietmannsried 88 88 92 91 359

Rangliste Luftgewehr Herren 1 (21-40)

Rangliste Luftgewehr Herren 2 (41-50)

Rangliste Luftgewehr Herren 3 (51-60)



4. Rothärmel Georg KK-SV Franz-Josef Probstried 92 90 83 91 356

5. Buchenberg Helmut SG Schrattenbach-Eichholz 82 87 90 90 349

6. Wagner Bernhard SV Dietmannsried 89 84 88 85 346

7. Wölfle Wilhelm SV Überbach 82 90 87 85 344

8. Einsiedler Manfred SG Reicholzried 85 83 85 83 336

9. Becherer Erwin KK-SV Franz-Josef Probstried 84 88 82 76 330

10. Frick Rainer SV Überbach 76 75 85 81 317

11. Striegl Wilfried KK-SV Franz-Josef Probstried 85 72 80 79 316

12. Koch Hubert KK-SV Franz-Josef Probstried 78 77 76 76 307

13. Hauber Josef KK-SV Franz-Josef Probstried 82 70 73 71 296

14. Orth Franz SV Überbach 47 66 56 65 234

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Schmalholz Ludwig SG Reicholzried 84 87 84 80 335

2. Bode Hermann KK-SV Franz-Josef Probstried 88 80 86 80 334

3. Fleschutz Richard SV Überbach 80 84 79 88 331

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Eyerschmalz Gebhard SG Reicholzried 99 100 99 98 396

2. Wölfle Ferdinand SG Reicholzried 95 95 96 92 378

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Merk Angelika SG Reicholzried 93 92 97 92 374

2. Briechle Ingrid SG Reicholzried 93 91 91 97 372

3. Steck Monika SV Dietmannsried 89 87 89 91 356

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Kaufmann Renate SG Schrattenbach-Eichholz 95 94 95 98 382

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Schaber Franz SG Reicholzried 100 99 99 100 398

2. Schmalholz Ludwig SG Reicholzried 97 99 99 100 395

3. Kaufmann Walter SG Schrattenbach-Eichholz 93 96 98 95 382

4. Brutscher Josef SG Schrattenbach-Eichholz 91 93 98 95 377

5. Dopfer Engelbert SG Schrattenbach-Eichholz 90 95 95 95 375

Rangliste Luftgewehr Auflage Senioren w 1 (51-60)

Rangliste Luftgewehr Auflage Senioren 2 w (61-65)

Rangliste Luftgewehr Auflage Senioren 3 m (66-70)

Rangliste Luftgewehr Herren 5 (61 und älter)

Rangliste Luftgewehr Auflage Senioren 1 m (51-60)



Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Brutscher Resi SG Schrattenbach-Eichholz 95 98 99 98 390

2. Liebl Waltraud KK-SV Franz-Josef Probstried 81 86 74 86 327

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Hörger Hans SV Dietmannsried 99 99 98 100 396

2. Bode Hermann KK-SV Franz-Josef Probstried 94 97 97 99 387

3. Liebmann Herbert KK-SV Franz-Josef Probstried 95 95 95 96 381

4. Sommer Josef SG Reicholzried 95 93 95 93 376

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Franz Ursula SV Dietmannsried 93 94 94 93 374

2. Hörger Maria SV Dietmannsried 97 90 95 92 374

3. Sauerwein Margot KK-SV Franz-Josef Probstried 80 76 71 82 309

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Weidner Arthur SV Dietmannsried 99 93 97 98 387

2. Smitas Willi SV Dietmannsried 92 96 96 98 382

3. Streck Ludwig SV Dietmannsried 97 94 96 89 376

4. Zimmermann Alois SV Dietmannsried 89 94 91 94 368

5. Behnle Richard SG Reicholzried 76 88 93 92 349

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Knauer Karin SV Dietmannsried 95 95 94 91 375

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Kästle Waltraud SV Dietmannsried 82 90 78 78 328

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Karg Agnes SV Dietmannsried 81 87 72 80 320

Rangliste Luftgewehr Auflage Senioren 5 m (76 und älter)

Rangliste Luftgewehr  Auflage Senioren 5  (76 und älter)

Rangliste Luftgewehr Auflage Senioren 3 w (66-70)

Rangliste Luftgewehr Auflage Senioren 4 m (71-75)

Rangliste Luftgewehr Auflage Senioren 4 w (71-75)

Rangliste Luftpistole Damen 2 (41-50)

Rangliste Luftpistole Damen 3 (51-60)



Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Faber Holger SV Dietmannsried 90 91 89 90 360

2. Baur Hansjörg SV Dietmannsried 87 83 92 89 351

3. Schlumberger Harald SV Dietmannsried 82 82 89 85 338

4. Wagner Wolfgang SV Dietmannsried 89 86 83 77 335

5. Striegl Michael KK-SV Franz-Josef Probstried 79 77 77 75 308

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Schmid Thomas SV Dietmannsried 84 76 83 82 325

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Baur Christian SV Dietmannsried 87 82 95 91 355

2. Dorn Max SV Dietmannsried 83 84 88 92 347

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Stieglitz Roland SV Dietmannsried 85 91 86 81 343

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Läufle Sascha SG Schrattenbach-Eichholz 88 85 88 261

2. Zelt Manuel SG Schrattenbach-Eichholz 72 88 91 251

Kögel Stefan SG Schrattenbach-Eichholz 0 0 0 0

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Greiner Gerhard SV Dietmannsried 94 94 92 280

2. Buchenberg Franz SG Schrattenbach-Eichholz 83 82 83 248

3. Buchenberg Helmut SG Schrattenbach-Eichholz 81 82 85 248

Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
1. Smitas Willi SV Dietmannsried 91 98 96 285

Rangliste Luftpistole Herren 4 (61 und älter)

Rangliste Zimmerstutzen Herren 1 (21-40)

Rangliste Zimmerstutzen Herren 3 (51-60)

Rangliste Auflage Senioren 4 (76 und älter)

Rangliste Luftpistole Herren 1 (21-40)

Rangliste Luftpistole Herren 2 (41-50)

Rangliste Luftpistole Herren 3 (51-60)



Mannschaftswertung Luftgewehr Schüler (11-14)

1. SG Reicholzried 1 441
Szinek Sebastian 160

Osterried Philipp 146

Hunner Johannes 135

2. SV Überbach 1 407
Stodal Vincent 151

Menzler Daniel 139

Schmölz Alexander 117

3. SG Reicholzried 2 390
Egelseer Max 137

Haggenmüller Tim 132

Guggemos Sophia 121

4. SV Überbach 2 332
Kaltenhauser Lena 119

Moser Lea 113

Stodal Theresa 100

Mannschaft Luftgewehr Jugend (15-16)

1. SG Schrattenbach-Eichholz 670
Buchenberg Katja 347

Ebert Fabian 323

Riemann Maxi 0

Mannschaft Luftgewehr Junioren 2 (17-18)

1. KK-SV Probstried 941
Rothärmel Stefan 339

Becherer Johannes 316

Koch Julian 286
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Mannschaft Luftgewehr Damen 1 (41-50)

1. SG Schrattenbach-Eichholz 1 1113
Kögel Monika 376

Kögel Andrea 376

Wilhelm Nadine 361

2. SV Dietmannsried 1070
Trunzer Steffi 364

Stachel Kathrin 364

Schmid Andrea 342

3. Schrattenbach-Eichholz 2 1047
Wilhelm Birgit 359

Herz Karin 356

Heider Sabine 332

4. SG Reicholzried 371
Merk Andrea 371

Sauter Anja 0

Merkl Eva-Maria 0

Mannschaft Luftgewehr Damen 2 (41-50)

1. SV Überbach 1 1017
Rist Getrud 360

Kling Cornelia 330

Geist Sieglinde 327

2. SV Überbach 2 919
Kling Elisabeth 311

Villing Ulrike 307

Habermeier Maria 301

3. SG Schrattenbach-Eichholz 657
Lorek Carmen 333

Buchenberg Sandra 324

Läufle Karin 0



Mannschaft Luftgewehr Herren 1 (21-40)

1. KK-SV Probstried 1086
Baumann Andreas 380

Uhlemayr Bernd 372

Aldag Markus 334

2. SG-Schrattenbach-Eichholz 2 1064

Kögel Michael 359

Breher Christoph 354

Mader Siomon 351

3. SG Reicholzried 1 1046
Kaps Peter 355

Schmidt Markus 352

Einsiedler Stefan 339

4. SG Reicholzried 2 1024
Haug Roland 359

Gref Fabian 341

Maier Gabriel 324

5. SG-Schrattenbach-Eichholz 1 743
Läufle Sascha 374

Breher Andreas 369

Kögel Stefan 0

Mannschaft Luftgewehr Herren 2 (41-50)

1. SV Überbach 1 1083
Herz Helmut 364

Nick Martin 363

Schmölz Gerhard 356

2. SV Überbach 2 1061
Schmölz Erich 368

Moser Helmut 360

Diepolder Thomas 333

3. SG Schrattenbach-Eichholz 1 748
Gutmann Robert 381

Bietsch Robert 367

Maurus Joachim 0



Mannschaft Luftgewehr Herren 3 (51-60)

1. KK-SV Probstried 1002
Rothärmel Georg 356

Becherer Erin 330

Striegl Wilfried 316

2. SV Überbach 1 895
Wölfle Wilhelm 344

Frick Rainer 317

Orth Franz 234

3. SG Schrattenbach-Eichholz 714
Buchenberg Franz 365

Buchenberg Helmut 349

Schmid Alexander 0

4. SV Dietmannsried 705
Karg Markus 359

Wagner Bernhard 346

Hertsch Michael 0

Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren 1 (51-65)

1. SG Reicholzried 1148
Eyerschmalz Gebhard 396

Wölfle Ferdinand 378

Merk Angelika 374

Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren 2 (65 u. älter)

1. SG Reicholzried 1169
Schaber Franz 398

Schmalholz Ludwig 395

Sommer Josef 376

2. SV Dietmannsried 1165
Hörger Hans 396

Weidner Arthur 387

Smitas Willi 382

3. SG Schrattenbach-Eichholz 1134
Kaufmann walter 382

Brutscher Joef 377

Dopfer Engelbert 375



4. SV Dietmannsried 1123
Knauer Karin 375

Franz Ursula 374

Hörger Maria 374

5. KK-SV Probstried 1095
Bode Hermann 387

Liebmann Herbert 381

Liebl Waltraud 327

Mannschaftswertung Luftpistole Herren 1

1. SV Dietmannsried 1033
Faber Holger 360

Schlumberger Harald 338

Wagner Wolfgang 335

Mannschaftswertung Zimmerstutzen Herren 1

1. SG Schrattenbach-Eichholz 512
Läufle Sascha 261

Zelt Manuel 251

Kögel Stefan 0

Luftpistole

Zimmerstutzen



Ergebnisliste KK-Gemeindemeisterschaft 2019

Name Vorname Verein Ergebnis S1 S2 S3

KK-Stehend Einzelergebnisse

Damen 1 und Herren 1

1. Hess Stefan Dietmannsried 246 76 86 84

2. Aldag Markus Probstried 228 75 77 76

3. Wiedemann Peter Dietmannsried 212 60 80 72

Damen 2+3 und Herren 2+3

1. Baur Christian Dietmannsried 253 81 88 84

2. Uhlemayr Petra Probstried 247 80 83 84

3. Herz Helmut Überbach 244 81 80 83

4. Grauer Dieter Probstried 235 77 72 86

5. Striegl Wilfried Probstried 229 76 79 74

6. Diepolder Thomas Überbach 206 71 67 68

7. Schmölz Gerhard Überbach 205 62 74 69

8. Rist Gertrud Überbach 187 59 61 67

9. Geist Sieglinde Überbach 186 57 63 66

10. Kling Cornelia Überbach 179 52 56 71

Damen 4 und Herren 4- Auflage

1. Schaber Franz Reicholzried 278 91 92 95

2. Hörger Hans Dietmannsried 272 91 92 89

3. Smitas Willi Dietmannsried 264 83 89 92

4. Sauerwein Margot Probstried 249 76 85 88

5. Liebl Waltraud Probstried 215 77 74 64



Ergebnisliste KK-Gemeindemeisterschaft 2018

Name Vorname Verein Ergebnis

KK -3x20 Einzelergebnisse

Herren 1

keine Starter

Damen 2+3 und Herren 2+3 k k l l s s

1. Baur Christian Dietmannsried 539 93 90 81 88 95 92

KK-Liegend Einzelergebnisse S1 S2 S3 S4 S5 S6

Herren 1

1. Hess Stefan Dietmannsried 566 93 91 97 95 97 93

Damen 2+3 und Herren 2+3

1. Greiner Gerhard Dietmannsried 567 97 92 93 93 93 99

2. Baur Christian Dietmannsried 564 95 92 96 96 94 91

3. Grauer Dieter Probstried 551 84 95 94 91 91 96


